
Conselho Municipal de Assistência Social 

CWIAS 
Três Barras á Paraná - 

umula: Deliberar e Aprovar sobre a aquisição de 100 Kits de Higiene, para 
distribuição conforme Plano de Ação ao Incentivo Benefício Eventual Covid-
19; 

RESOLUÇÃO 006/2020/CMAS 

PUBLICADO EM: 
/ 

 Jornal  ,4 MI°  
Página  Q6'2, 

 Edição  23 - 

 

    

    

sl:,Fawrms, ávei O Conselho Municipal de Assistência Social de Três Barras do 
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei 
Municipal n°512/2011. 

Considerando reunião realizada em 18 de junho de 2020 conforme ATA n° 
180/2020, onde foi apresentada a proposta de aquisição de 100 Kits de 
Higiene. 

Resolve: 

Art. — 1° O CMAS deliberou e aprovou a aquisição de 100 Kits de Higiene 
para fornecer ás famílias em situação de vulnerabilidade. Os Kits serão 
adquiridos com recurso do cofinanciamento Estadual Incentivo Beneficio 
Eventual Covid-19; 

Art. — 2° Essa Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

Três Barras do Paraná, 22/06/2020 

01.k 

Vanessa 13 1 ligon t ancanaro 
Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social 

2,ILL 	 ; 

Secretaria Executiva dos Conselhos - Av. Brasil, 245 - Centro - CEP 85485 -000 - Três Barras do Paraná - PR 

Fone/Fax: (45) 3235 - 1212 e-mail: sec.acaosocial-tresbarras@hotmail.com  


	Page 1

